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FIJACION DEL 7° CUPON DE LA 43* EMISION DE OBLIGACI oNes Iég’ v 198
CODIGO ISIN: ESD200130286 |
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Tipo de interss aplicable al séptimo periodo de devango de Iinter:ses
( 20 de Diciembre de 1999 al 20 de Junic del 2000 ), de la 482 Emisidn
de Obligationes ICO Enero de 1997, de acuerdo con lo recogid» en
Jos punios [L10.1 y 1.10.2 del Folieta Informativa de la Emisién de referencia.

FECHA DE VALORACION

FECHA DE FAGD DE CUPON

LIBOR DEM BM (1)

TIRO DE INTERES APLICABLE( 11,50%{1) )
FECHA INICIO PERIODO DE DEVENGD
FECHA FINAL PERIODQ DE DEVENGO

N® DIAS PERIODO DEVENGO

NOMINAL EMISION

INTERESES BRUTOS TOTAL EMISION

INTERESES NETOS TOTAL EMISION

LOTE MINIMO BE NEGOCIACION

- IMPORTE BRUTO POR LOTE

IMPORTE NETO POR LOTE

BASE: ACTLUAL/IB0

16/12/99
20/6/00
3,502% %
8,00 %
20/12/98
20/6/00
183
£0.101.210,45 EUROS
2.444 115,883 EUROS

2.004.175,03 EUROS

1.000,00 EURCS
A0, 6666667 EURDS

33,4666667 EUROS



